

# Delårsrapport för Aerowash AB

1 januari – 31 mars 2019

# Innehåll

Kvartal 1, 2019 .....	2
Kvartal 1, 2018 .....	2
Väsentliga händelser under första kvartalet 2019 .....	2
Väsentliga händelser efter periodens slut .....	2
<b>VD har ordet .....</b>	<b>3</b>
<b>Finansiell utveckling för kvartal 1, 2019 (KONCERN).....</b>	<b>4</b>
Intäkter och nettoomsättning .....	4
Kostnader .....	4
Resultat .....	4
Eget Kapital .....	4
Bolaget .....	4
Aktiekapital .....	4
Aktien .....	4
Risker och osäkerhetsfaktorer .....	4
<b>Resultaträkning koncern .....</b>	<b>5</b>
<b>Balansräkning koncern .....</b>	<b>6</b>
<b>Resultaträkning moderbolag.....</b>	<b>8</b>
<b>Balansräkning moderbolag .....</b>	<b>9</b>
<b>Redovisningsprinciper m m.....</b>	<b>11</b>
Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag .....	11
Granskning av revisor.....	11
Kommande information.....	11

## Kvartal 1, 2019

Kvartal 1, 2019 i sammandrag.

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 3 697 Kkr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -1 222 Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -1 320 Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -1 320 Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till -0,27 kr.
- Likvida medel per den 31 mars 2019 uppgick till 3 317 Kkr.
- Eget kapital per den 31 mars 2019 uppgick till 17 698 Kkr.

## Kvartal 1, 2018

Kvartal 1, 2018 i sammandrag.

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 7 615 Kkr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -1 954 Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -1 986 Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -1 986 Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till -0,60 kr.
- Likvida medel per den 31 mars 2018 uppgick till 832 Kkr.
- Eget kapital per den 31 mars 2018 uppgick till 8 321 Kkr.

## Väsentliga händelser under första kvartalet 2019

- Aerowash tecknar agentavtal med Goldtec Technologies avseende Israel.

## Väsentliga händelser efter periodens slut

- Aerowash etablerar ett helägt amerikanskt dotterbolag.

## VD har ordet

Första kvartalet 2019 blev omsättningsmässigt svagare jämfört med samma period förra året. Dock till skillnad från förra året hade bolaget vid utgången av första kvartalet i år en orderbok på hela 13,5 MSEK avseende AW 12, vilket gör att resten av året ser mycket lovande ut.

Under första kvartalet färdigställdes och skeppades ett demo-system till USA. Bolaget ingick ett agentavtal med Goldtec Technologies avseende Israel.

Ett viktigt arbete under första kvartalet och därefter har varit att anpassa AW 12 för så kallad drywash. Under våren har vi tillsammans med US Aviation genomfört demonstrationer och drywash tester med AW 12 på plats i Atlanta. Överlag har utfallet av demonstrationerna och testerna varit positivt. Testerna har visat att AW 12 och den utvalda drywash produkten är kompatibla med varandra i den operativa miljön.

För att optimera AW 12 för drywash krävs dock vissa ytterligare anpassningar som innebär att de av US Aviation beställda maskinerna kommer att vara färdigställda under hösten 2019 och att betalning sker mot överenskommen betalningsplan.

Jag ser det som en viktig milstolpe att AW 12 nu också fungerar för drywash. Med samma tekniska plattform kan vi nu erbjuda våra kunder en alternativ lösning/metod, vilket stärker vårt erbjudande och konkurrenskraft i

marknaden. Med vår nya drywash lösning är vi helt unika i marknaden.

Det finns en mycket stark drivkraft globalt att gå över till drywash. Drywash är gynnsamt för miljön då stora vattenbesparingar kan göras. Dessutom är vatten en bristvara på många platser där det finns stora tvättvolymmer, till exempel i Mellanöstern och Asien. Vidare slipper kunderna bekymret med att hantera spillvatten, vilket skapar utrymme för mer effektivitet och flexibilitet i tvättprocessen.

Under våren har marknadsbearbetningen i Mellanöstern intensifierats och för närvarande förs samtal med ett flertal olika kunder i regionen.

Vårt samarbete med vår amerikanska distributör, US Aviation, är mycket bra och marknadsbearbetningen av den amerikanska marknaden har varit mycket intensiv under våren.

Som framgick av gårdagens pressmeddelande har vi mot bakgrund av det mycket starka intresse som finns för AW 12 i Nordamerika valt att även etablerat ett helägt amerikanskt dotterbolag, Aerowash US Inc. All försäljning på den nordamerikanska marknaden kommer att ske genom det amerikanska dotterbolaget. Detta kommer ytterligare stärka vår position på den amerikanska marknaden.

Våra tidigare kommunicerade mål för 2019 ligger fast. Framtiden ser ljus ut för Aerowash.

Niklas Adler, VD

# Finansiell utveckling för kvartal 1, 2019 (KONCERN)

## Intäkter och nettoomsättning

Koncernens intäkter för perioden uppgick till 5 036 Kkr. Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 3 697 Kkr.

## Kostnader

Rörelsekostnaderna under perioden uppgick till 6 259 Kkr. Räntekostnader och liknande uppgick till 104 Kkr.

## Resultat

Koncernens resultat efter skatt uppgick till -1 320 Kkr.

## Eget Kapital

Eget kapital per den 31 mars 2019 uppgick till 17 698 Kkr. Soliditeten per sagda datum uppgick till 75 %.

## Bolaget

Moderbolagets associationsform är aktieföretag och regleras av aktieföretagslagen (2005:551).

## Aktiekapital

Moderbolagets aktiekapital uppgick per den 31 mars 2019 till 4 938 127 kronor fördelat på 200 000 A-aktier och 4 738 127 B-aktier.

## Aktien

Moderbolagets B-aktie är sedan 17 februari 2017 noterad på Spotlight Stock Market under kortnamnet AERW B. B-aktierna har ISIN-kod SE 0009346299.

## Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för risker och osäkerhetsfaktorer. Information om riskerna och osäkerhetsfaktorer återfinns på sidorna 6 till 8 i memorandumet som upprättas i samband med introduktionen på Aktietorget.

## Resultaträkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>Kvartal 1, 2019</b>	<b>Kvartal 1, 2018</b>	<b>Helår 2018</b>
<b><i>Rörelsens intäkter</i></b>			
Nettoomsättning	3 697	7 615	14 459
Förändring lager och pågående arbete	-	-	-
Aktiverat arbete för egen räkning	552	864	2 757
Övriga rörelseintäkter	787	33	48
	<b>5 036</b>	<b>8 512</b>	<b>17 264</b>
<b><i>Rörelsens kostnader</i></b>			
Handelsvaror	-786	-4 934	-6 015
Övriga externa kostnader	-3 068	-2 841	-8 983
Personalkostnader	-1 830	-2 081	-8 485
Avskrivningar av materiella och immateriella anl tillg	-533	-568	-2 430
Avskrivning goodwill	-42	-42	-170
	<b>-6 259</b>	<b>- 10 466</b>	<b>-20 083</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 222</b>	<b>-1 954</b>	<b>-8 818</b>
<b><i>Resultat från finansiella poster</i></b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	104	123
Räntekostnader och liknande resultatposter	-104	-135	-594
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 320</b>	<b>-1 986</b>	<b>-9 289</b>
Uppskjuten skatt	-	-	1 941
Skatt på årets resultat	-	-	25
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1 320</b>	<b>-1 986</b>	<b>-7 323</b>

## Balansräkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>2019-03-31</b>	<b>2018-03-31</b>	<b>2018-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forskning m.m.	8 856	7 890	8 673
Goodwill	438	607	480
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>9 294</b>	<b>8 497</b>	<b>9 153</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	1 776	2 392	1 903
Inventarier verktyg och installationer	246	400	164
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2 022</b>	<b>2 792</b>	<b>2 067</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	3 692	1 757	3 692
Andra långfristiga fordringar	902	940	901
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>4 593</b>	<b>2 697</b>	<b>4 593</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>15 909</b>	<b>13 986</b>	<b>15 813</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager</i>	<b>175</b>	<b>332</b>	<b>175</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	1 903	966	1 025
Övriga fordringar	1 874	3 087	1 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	319	201	280
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>4 097</b>	<b>4 254</b>	<b>2 924</b>
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	<b>3 317</b>	<b>832</b>	<b>543</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>7 588</b>	<b>5 418</b>	<b>3 642</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>23 497</b>	<b>19 404</b>	<b>19 455</b>

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>2019-03-31</b>	<b>2018-03-31</b>	<b>2018-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
Aktiekapital	4 938	3 335	4 360
Ej registrerat aktiekapital	-	-	-
Fond för utvecklingskostnader	8 856	7 890	8 673
Fria reserver	5 222	-921	4 052
Omräkningsdifferens	2	3	6
Periodens resultat	-1 320	-1 986	-7 323
<b>Summa eget kapital</b>	<b>17 698</b>	<b>8 321</b>	<b>9 769</b>
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Avsättningar för skatter	-	7	-
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Skulder till kreditinstitut	2 298	2 749	2 052
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skulder till kreditinstitut	300	3 009	3 122
Förskott från kunder	-	-	257
Leverantörsskulder	849	1 888	469
Skulder till intresseföretag	-	-	1 000
Aktuella skatteskulder	215	-4	-
Övriga kortfristiga skulder	494	1 941	1 017
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 643	1 493	1 768
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 501</b>	<b>8 327</b>	<b>7 634</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>23 497</b>	<b>19 404</b>	<b>19 455</b>



## Resultaträkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>Kvartal 1, 2019</b>	<b>Kvartal 1, 2018</b>	<b>Helår 2018</b>
<b><i>Rörelsens intäkter</i></b>			
Nettoomsättning	322	209	908
Övriga rörelseintäkter	0	1	4
	<b>322</b>	<b>211</b>	<b>912</b>
<b><i>Rörelsens kostnader</i></b>			
Övriga externa kostnader	-628	-179	-1 817
Personalkostnader	-4	-136	-346
	<b>-632</b>	<b>-315</b>	<b>-2 164</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-309</b>	<b>-104</b>	<b>-1 252</b>
<b><i>Resultat från finansiella poster</i></b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	-70	-303
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-309</b>	<b>-174</b>	<b>-1 538</b>
Förändring av periodiseringsfond	-	-	30
Uppskjuten skatt	-	-	331
<b>Periodens resultat</b>	<b>-309</b>	<b>-174</b>	<b>-1 177</b>

## Balansräkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>2019-03-31</b>	<b>2018-03-31</b>	<b>2018-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andelar i koncernföretag	10 597	4 097	10 597
Uppskjuten skattefordran	592	261	592
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>11 189</b>	<b>4 358</b>	<b>11 189</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>11 189</b>	<b>4 358</b>	<b>11 189</b>
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Fordringar hos koncernföretag	12 906	11 179	9 242
Övriga fordringar	322	27	119
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	65	46	66
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>13 293</b>	<b>11 253</b>	<b>9 427</b>
<i><b>Kassa och bank (likvida medel)</b></i>	<b>3 070</b>	<b>48</b>	<b>2</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>16 363</b>	<b>11 300</b>	<b>9 429</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>27 552</b>	<b>15 658</b>	<b>20 618</b>

Belopp i Kkr

2019-03-31

2018-03-31

2018-12-31

---

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

---

***Eget kapital***

---

Aktiekapital	4 938	3 335	4360
Fria reserver	22 721	9 505	15 261
Periodens resultat	-309	-174	-1 117
<b>Summa eget kapital</b>	<b>27 350</b>	<b>12 666</b>	<b>18 445</b>

---

***Obeskattade reserver***

---

Periodiseringsfond	-	30	-
--------------------	---	----	---

---

***Kortfristiga skulder***

---

Skulder till kreditinstitut	-	1 545	533
Leverantörsskulder	41	84	109
Skulder till koncernföretag	-	206	206
Aktuella skatteskulder	-	-	1 000
Övriga kortfristiga skulder	-	1 032	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	160	98	325
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>202</b>	<b>2 961</b>	<b>2 173</b>

---

---

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>27 552</b>	<b>15 658</b>	<b>20 618</b>
---------------------------------------	---------------	---------------	---------------

---

# Redovisningsprinciper m m

## Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag

Årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd enligt BFNAR 2012:1, s.k. K3 har tillämpats.

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden och omfattar moderbolaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses företag där moderbolaget innehar minst 50 % av röster/kapital för samtliga aktier.

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens värde minskat med bedömt restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av

linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod, f n 5 år.

Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år.

## Granskning av revisor

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

## Kommande information

Delårsrapport för perioden april-juni 2019 kommer att publiceras den 30 augusti 2019.

*Stockholm den 29 maj 2019*

### Styrelsen för AEROWASH AB (publ)

**Denna information är sådan information som Aerowash AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.**

**Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 29 maj 2019.**

### För ytterligare information kontakta gärna:

Niklas Adler (VD): 0736-793 937

niklas.adler@aerowash.com

www.aerowash.com